
 

Darovací smlouva

 

ev. č. smlouvy Dárce: 0230004329

č. sml.: 2018/0140

Smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00, Praha

zastoupená: lng. Radkem Hovorkou, místopředsedou představenstva

_,členem představenstva

IČO: 282 44 532

DIČ: C2699003361

zápis v OR: Městsk' soud v Praze, oddíl B vložka 14003

bankovmspojens: _
č- účtu: _
(dále jen „Dárce“)

a

Městská část Praha 17 - Řepy

se sídlem: Žalanského 291/1213, PSČ 163 00, Praha - Řepy

zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou městské části

IČO: 00231223

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: 19-2000700399/0800

var. symbol: 2080000536

(dále jen „Obdarovaný“)

(Dárce a Obdarovaný dále společně jen jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě dále jen

„Smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva“):

!. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, stejně jako jsou

způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a zavazovat

se k povinnostem.



Dárce dne 23. 2. 2018 uzavřel s Městskou částí Praha 6, Městskou částí Praha — Suchdol,Městskou částí Praha - Přední Kopanina, Městskou částí Praha 17 a Městskou částí Praha- Zličín (dále jen „městské části hl. m. Prahy“), dotčenými provozem mezinárodníhocivilního letiště Praha/Ruzyně „Rámcovou smlouvu o zásadách poskytování darů akciovouspolečností Letiště Praha, a.s. městským částem hl. m. Prahy dotčených provozemmezinárodního civilního letiště Praha/Ruzyně“, ev. č. Dárce 0230004090 dále jen„Rámcová smlouva“), na základě které může městská část hl. m. Prahy uvedená v čl. l.odst. 2 této Smlouvy požádat Dárce o poskytnutí daru.

Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému peněžitý dar vevýši 2.835.787,- Kč (slovy: dva miliony osm set tricet pět tisíc sedm set osmdesát sedmkorun českých), spolu s příkazem užít tyto prostředky pouze k účelu stanovenému v čl. III.této Smlouvy (dále jen „dar“).

Dárce se zavazuje tento peněžitý dar odevzdat bezhotovostním převodem na účetObdarovaného, který je uveden v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dnenabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy.

Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se ho použít v souladu s příkazem Dárce, kterýmse rozumí použití Daru pouze k účelu a za podmínek stanovených v čl. lll této Smlouvya pro projekty uvedené v čl. lll odst. 1 této Smlouvy realizované na pozemcích, které jsouve vlastnictví Obdarovaného, nebo k nimž má Obdarovaný zřízené právo hospodaření.

|||, Účel gogmnutí garg a příkaz

. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze za účelem realizace projektů spadajícíchdo okruhů stanovených v příloze č. 1 Rámcové smlouvy, a to do 31. 12. 2018 na tytokonkrétní projekty:

A Ochrana vod

- pro účel této smlouvy se nepoužije

B Ochrana ovzduší

- Realizace senzorické sítě pro účely měření parametrů ovzduší a hlučnostiprostředí

- Letní úklid komunikací a veřejných prostranství v MČ Praha 17

C Péče o zeleň

- Fitpark Laudova

D Odpadové hospodářství



- Likvidace černých skládek na obecních pozemcích MČ Praha 17

E Ochrana proti hluku

- pro účel této smlouvy se nepoužije

2. Obdarovaný je povinen Dárci prokazatelně doložit, zda byl dar použit na účel stanovený
včl. llI. odst. 1 této Smlouvy, a to kopiemi účetních dokladů a právních dokumentů
(zejména fakturami, smlouvami, bankovními výpisy apod.), dále pak pracovnimi výkazy,
fotodokumentaci stavu v elektronické podobě před a po realizaci projektu, informativními

. Obdarovaný je povinen na vyžádání umožnit Dárci, nebo jim písemně pověřené osobě,
nahlédnout do účetnictví a další dokumentace, za účelem ověření splnění zásad pro
poskytnutí daru.

IV. Zveřejnění smlouvy

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou osobami podléhajicimi zákonu č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv.

Smluvní strany výslovně prohlašu1i, že žádné skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě
netvoří obchodí tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

V. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva a právní vztahy z ni vyplývající, které tato Smlouva výslovně neupravuje, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato Smlouva se uzavírá ve třech (3) vyhotovem’ch, dvě (2) vyhotovení obdrží Dárce
a jedno (1) vyhotovení obdrží Obdarovaný.

odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
Smluvními stranami. Změna této Smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.



5. Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku,sdodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani kdyžpodstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato Smlouva obsahuje úplně ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, kteréSmluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité prozávaznost této Smlouvy. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,o nichž k datu podpisu této Smlouw věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní vevztahu k uzavření této Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva nebyla uzavřena vtísni, nebo za jinakjednostranně nevýhodných podminek, a že byla uzavřena svobodně, vážně, určitěa srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji Smluvní strany své podpisy.

za Dárce:
za Obdarovaného:

V Praze dne 21. 6. 2018
V Praze dne 21. 6. 2018

    

 

Mgr. Jitka Synková

starostka měs ské č 'sti

adek Hovorka

 

  

 

\.

místopředseda představenstva

Letiště Praha a.  

  

 

  

člen'představenstva

. etiště Praha, a. s.

emocím
Potvrzujem vc smystu § 43 z. č. l3if2030 Sb; v platem ms,

2: byty splněny wdminky m planes: . {he ukonu
   


